
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09.06.2020 № 150 

м. Золотоноша 

 

Про занесення  гр. Пождіної  А.М. 

на позачерговий квартирний облік 

 

Розглянувши заяву гр. Пождіної А. М. (26.02.2020 № 1122) щодо 

занесення її на квартирний облік як такої, що має статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування та потребує поліпшення житлових умов, враховуючи 

протокол засідання громадської комісії з житлових питань при виконкомі 

Золотоніської міської ради від 04.06.2020 № 3 і додані матеріали, відповідно до 

п. 15 розділу ІІ „Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Україні” та ст. 39 Житлового кодексу 

України, керуючись п. 2 „а” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Занести на позачерговий квартирний облік гр. Пождіну Анастасію 

Миколаївну, 2003 р.н., склад сім’ї - 1 особа, статус – дитина, позбавлена 

батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального 

господарства (Флоренко О.А.). 

 

 

Міський голова                                                                            В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

Флоренко 23057 

 


